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ĮVADAS 

 

   Velykos arba Šventos Velykos – krikščionių šventė, pritaikyta prie senojo tikėjimo šventės, 

simbolizuojanti Kristaus prisikėlimą iš numirusiųjų po nukryţiavimo, kaip tai aprašyta Naujajame 

Testamente. Velykos, kaip ir kitos krikščioniškos šventės, yra perėmę pagoniškų elementų, pvz., 

Velykų kiaušiniai, Velykų zuikiai, Velykų bobutė arba Vėlykė. 

Kūrybiniam darbui pasirinkau Velykų temą, norėdama pirmos klasės mokinius supaţindinti su šios 

šventės tradicijomis, padėti įgyvendinti kelias velykinių darbelių idėjas. Kad sudominčiau vaikus, aš 

pasirinkau Velykų bobutės anūkės personaţą.  

Ši tema yra aktuali, nes tai yra viena iš didţiausių metų švenčių, kuri yra švenčiama kiekvienoje 

šeimoje. Ši šventė turi savo ritualus, kurie domina ne tik maţus, bet ir suaugusius. Šeimose Velykos 

švenčiamos individualiai, pagal savo susikurtas ar paveldėtas tradicijas. 

Tikslai: suplanuoti ir suorganizuoti popietę „Velykų belaukiant“ 1b klasėje. 

Uţdaviniai:  

1. Surasti informaciją apie Velykų tradicijas ir su jomis supaţindinti vaikus. 

2. Paruošti vaizdines priemones ir Velykų bobutės dovanas. 

3. Padėti patiems mokiniams kūrybiškai, estetiškai ir originaliai sukurti velykinius darbelius. 

4. Suteikti teigiamų emocijų. 



4 
 

 

1. VELYKŲ TRADICIJOS 

 

           Velykų papročiai formavosi nuo seniausių laikų. Jie sklidini gėrio ir pavasarinio dţiaugsmo. 

Todėl ir Velykų ritualai linksmi, triukšmingi, o švenčių stalai nukraunami ypatingais valgiais. 

Paprotys marginti kiaušinius – kilęs iš pagonių pavasario gamtos atgimimo šventės. Margutis 

simbolizuoja viso, kas gyva, atsiradimą, vaisingumą ir nesibaigiantį gyvybės ratą. Ţmonės tikėdavo, 

kad pradauţus kiaušinį iš jo išlenda gemalu pasivertusios gyvatės gyvybė. Gyvatės laikytos 

poţemio gyventojomis. Margučių ridenimas paţeme per Velykas simboliškai reiškia poţemių 

gyventojų – gyvačių – budinimą. Tikėta, kad jos, pasirodţiusios pavasarį, prikelia augmeniją ir 

gyvūniją bei globoja derlių, todėl Velykų kiaušinius uţkasdavo laukuose, kad tais metais būtų geras 

derlius. Ţmonės buvo įsitikinę, kad, atėjus pavasariui, gyvatės pavidalu iš anapus pasirodo 

mirusiųjų vėlės, o pirmasis perkūnas vėles priversdavo sugrįţti į kapus. Galima teigti, kad Velykų 

pavadinimas kilęs iš ţodţio „vėlės“. Seniau buvo tradicija tą dieną lankyti mirusiųjų kapus, nunešti 

jiems maisto – kiaušinių. 

Dar pagonybės laikais ţmonės tikėjo, kad pavasarį dievams paaukotas kiaušinis suteiks jėgų ir 

sveikatos. Kiaušiniams mūsų protėviai priskirdavo nemaţai gydomųjų galių. Tikėta, kad jie gydo 

ţaizdas, o ţaliais kiaušiniais gydytas moterų nevaisingumas.   

Margučių spalvos taip pat turėjo svarbią reikšmę. Raudona spalva simbolizavo gyvybę, 

juoda – ţemę, mėlyna – dangų, geltona – pribrendusius javus. 

Lietuvoje marginti margučius – sena šeimos tradicija. Kiaušinius daţydavo viena spalva, 

margino dėmėmis, išrašydavo vašku, skutinėjo. Kiekvienuose namuose Velykoms kiaušinius 

daţydavo keletu spalvų: rusva (svogūnų lukštais), gelsvai ţalia (skroblo ţieve, berţo vantos lapais), 

geltona (ramunėlėmis alksnio ţirginiais, ,,vaščynu‘‘ iš avilių), pilkai ţalia (šieno pakratomis, ąţuolo 

bei juodalksnio ţievėmis, eglių viršūnių spurgomis, kerpėmis ir samanomis (įvairi, priklauso nuo 

rūšies), melsva (rugiagėlėmis), ţalsva (bruknių lapais, rugių ţelmenimis (specialiai inde ant 

palangės pasiţeldindavo aviţų ar mieţių), dilgėlėmis, burokėlių nuoviru). Ypač buvo populiarūs 

juodi daţai iš juodalksnio ţievės ar kankorėţių ir rūdţių. Meniškiausi – raštuoti margučiai, kurie 

marginamai vašku, arba išskutinėjami. Taip marginant naudojami įvairiausi raštai (rūtų šakelės, 

saulutės, kryţmos, ţalčiukai), kurių svarbiausi elementai taškai, brūkšneliai, primenantys pailgą 

lašą. Dar ir šiais laikais kiaušinai gana daţnai daţomi natūraliais daţais. Dauguma ţmonių 

numargintus kiaušinius, kad jie blizgėtų, aptrina kokiais nors riebalais (aliejumi, sviestu, nesūdytais 

kiaulės riebalais).  
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Lietuvoje šiai šventei ruošiasi visa šeima – švarina namus, verda ir kepa šventinius valgius, 

daţo kiaušinius. Po rytinių Mišių grįţę iš baţnyčios visi sėda prie stalo, dauţo margučius ir 

mėgaujasi šventiniais skanumynais. Pirmąją Velykų dieną į svečius, jei nėra pakviesti, niekas 

nevaikšto. Didţiosios linksmybės, pramogos prasideda antrąją Velykų dieną. 

Velykų rytą vaikai prabudę daţnai rasdavo ant namų palangės padėtų dovanų – po du 

kiaušinius. Tai būdavo Vėlykės dovana. Vaikai tikėdavo, kad ji, anot maţylių tėvelių pasakojimų, 

gyvena kaţkur pamiškėje, moka graţiai marginti kiaušinius, atėjus pavasariui, primargina jų 

daugybę, sudeda visus į vaško arba cukraus veţimą, pasikinko į jį miško ilgaausius ir išvaţiuoja pas 

gerus vaikus. Naktį visus juos aplanko ir apdovanoja.  

Seniau daug kam būdavo įprasta ir Velykų eglutė. Ją ţmonės patys pasidarydavo: prie tiesios 

šakos pririšdavo eglės šakeles, padarydavo eglutės formos medelį, jį papuošdavo pavasarį 

išsprogusiais ţilvičio kačiukais, forminiais sausainukais, popieriniais paukščiukais, gėlytėmis, 

medelyje padarydavo lizdelių, į juos įstatydavo po 9–12 kiaušinių. Tikėta, kad Velykų eglutės 

kiaušiniai ţmogui neša laimę. 

 Velykų pramogos ir apeigos: 

 Miegančiųjų ţadinimas, velykavimas: iki Velykų kiekvienas stengėsi, kad išsprogtų  

parsineštos berţo šakelės. Velykautojai stengėsi prabusti anksti ryte ir, pasiėmę išsprogusias berţo 

šakeles, nuplakti (paţadinti) kitus. Tie, kuriuos uţtikdavo bemiegančius ir nuplakdavo, turėjo duoti 

velykautojui bent po kiaušinį. Panaši tradicija kai kuriose šeimose tęsiama verbų sekmadienį. 

Kiaušinių ridinėjimas: buvo ridinėjama visoje Lietuvoje ir ne bet kaip, o per specialiai 

padarytą lovelį. Visi stengėsi toliausiai nuridenti savo kiaušinį, nes tik taip įmanoma tapti 

nugalėtoju ir  patikėti, kad tie metai bus tikrai laimingi, kad viskas puikiai seksis.  

Kiaušinių mušimas: ţaidime dalyvavo tiek vaikai, tiek jauni, tiek ir seni. Ţaidimo esmė - 

išsiaiškinti tą, kuris moka išsirinkti stipriausią kiaušinį (medinis, kitas, dirbtinai sutvirtintas, 

sustiprintas kiaušinis netinka).  

Kiaušiniavimas: kiaušiniauti buvo įprasta tik maţamečiams vaikams (iki 7–8 metų amţiaus). 

Atėjęs į svečius, vaikas turėjo padeklamuoti posmą „Aš maţas vaikelis, kaip pupų pėdelis, prie 

slenksčio stoviu, kiaušinuko noriu“. Po to jis turėjo įsikišti pirštą į burną ir laukti. Tai ţenklas, kad 

vaikas nori vieno kiaušinio. Jei įsikišdavo du pirštus, reikšdavo, kad prašo dviejų. Daugiau prašyti 

nederėjo, nes kuklumas puošia. 

Dėdinėjimas: jaunuoliai per Velykas pramogaudami prasimanydavo ir dėdinėti – eiti pas 

merginas prašyti kiaušinių. Viskas gerai, jei mergina tais kiaušiniais iš anksto buvo apsirūpinusi, o 

jei ne, vyriokai galėjo paimti ją uţ parankių, nuvesti į vištidę ir patupdyti į vištos gūţtą, kad ši 

kiaušinį išperėtų.  
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Lalavimas: tradicinė Velykų apeiga. Kaimo gyventojai pasiimdavo barškalus, eidavo apie 

laukus ir barškindami dainuodavo dainas, kurių priedainiuose būdavo „ai lalu lalu“, „ei lalo“ ir kt. 

Taip, lalautojų supratimu, jie kviesdavo visas dangaus ir ţemės galias, kad šios laukams ir jų 

šeimininkams lemtų gerą derlių, sotų gyvenimą. Kartu lalauninkai prisirinkdavo ir įvairiausių 

vaišių, kuriomis ţmonės juos apdovanodavo uţ dainas ir palinkėjimus.  

Laistymasis vandeniu ţinomas nuo seno. Velykų rytą vaikinai eidavo vandeniu laistyti 

merginų. Eidami nešdavosi butelį vandens, su šventėmis pasveikindavo sutiktuosius, o uţėję į trobą, 

kurioje gyvendavo merginos, paspausdavo rankas šeimininkams, o sveikindami moteris ir merginas, 

joms į delnus po truputį įpildavo vandens, po to tuoj pat vandenį nušluostydavo rankšluosčiu. 

Tokius laistytojus šeimininkai sodindavo uţ vaišių stalo. 

 Supimasis sūpuoklėse: dabar tai daţniausiai tik vaikų ir jaunimo pramoga, o seniau supdavosi 

ir vyresnio amţiaus ţmonės. Tikėjo, kad kuo aukščiau per Velykas įsisupsi, tuo aukštesni bus linai, 

tuo ilgesnis jų pluoštas. Supantis buvo dainuojamos sūpuoklinės dainos. Sūpynės daţniausiai 

būdavo įrengiamos ant kalnelių, tarp dviejų greta augančių medţių. Maţiems vaikams sūpuokles 

įrengdavo ir kambaryje, sakydavo, jeigu vaikai per Velykas supsis, tai bus smagūs ir greiti.  

Velykiniai prietarai: 

Velykų dieną negalima ilgai miegoti – galvą ilgai skaudės. Jei Velykų dieną plaukus šukuosi, 

taip pat skaudės galvą (šukuoti galima tik Velykų išvakarėse). Nedera pirmąją Velykų dieną į 

svečius vaikščioti. Jei vis dėlto kas nors ateina, tam reikia duoti kailinius blusinėti. Per Velykas 

negalima ţemės judinti ar kitaip ardyti, nes priešingu atveju vasarą ledai javus išmuš. Velykų dieną 

reikia šaudyti į viršų (Ţemaitijoje seniau šaudydavo net baţnyčių šventoriuose). Taip nubaidysi nuo 

gyvenvietės, namų visas negandas, piktas dvasias. Jei Velykų rytą, dar prieš saulėtekį, nusiprausi 

šaltu vandeniu, jokie skauduliai neaugs. Velykų rytą nuluptų kiaušinių kevalus sudeginsi krosnyje – 

naminiai paukščiai geriau iš kiaušinių risis. Kad namuose visus metus būtų skalsa, pirmąjį nuluptą 

kiaušinį prie Velykų stalo reikia supjaustyti į tiek dalių, kiek uţ stalo sėdi ţmonių, visiems po  

kiaušinio dalelę padalinti. 
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2. POPIETĖ „VELYKŲ BELAUKIANT“ 

 

Metodai ir metodiniai būdai: demonstravimas, pasakojimas, praktinė veikla – kūrybinės 

dirbtuvės, skatinimas, pokalbis, pamokymas, patarimas, aiškinimas. 

Priemonės: laiškas nuo Velykų bobutės, iš siūlų padarytas didelis kiaušinis (velykinis 

lizdelis), demonstracinės skaidrės, lapai su ornamentų pavyzdţiais, akriliniai daţai, ausų krapštukai, 

nudaţyti akrilu parodomieji kiaušiniai (ţr. 1 priedo 1 nuotrauką), dovanų popierius, iškirpti iš 

kartono kiaušinių trafaretai, mediniai pagaliukai, dirbtinės gėlės (dovanėlės vaikams nuo Velykų 

bobutės), plaušas, krepšelis, dekoratyvinės gėlytės ir lapeliai iš filco popieriaus, ančių kiaušiniai. 

Pasiruošimas renginiui. Iš siūlų pagaminau kiaušinį, papuošiau gėlytėmis ir lapeliais iš filco 

popieriaus (ţiūrėti 1 priedo 2 nuotrauką). Į krepšelį įdėjau plaušą ir patupdţiau kiaušinį. Jį kartu su 

laišku nuo Velykų bobutės nusiunčiau pirmokams (ţr. 3 priedą) . Pagaminau roţes, naudodama 

popierines servetėles, medinius pagaliukus, krepinį popierių, šokoladinius saldainius – kiaušinukus 

(ţr. 1 priedo 3 nuotrauką). Eidama vesti popietės, persirengiau Velykų bobutės anūke. 

Eiga. Pirmiausia su vaikais susirinkome mokyklos skaitykloje. Vaikams parodţiau skaidres ir 

trumpai supaţindinau su Velykų tradicijomis (ţr. 1 priedo 4 nuotrauką). 

 Po pietų pertraukos susitikome 1b klasėje, kur paruošiau kūrybiniam darbui reikalingas priemones: 

anties kiaušinius, akrilinius daţus, ausų krapštukus. Vaikus supaţindinau su uţduotimi: akriliniais 

daţais išmarginti kiaušinį. Maţieji kibo į darbą (ţr. 1 priedo 5–10 nuotraukas). Jie dirbo labai 

susikaupę, kiaušinius margino įvairiai: vieni taškavo, kiti brūkšniavo, treti ant kiaušinio bandė 

nupiešti savo emocijas, dalis mokinių bandė piešti ornamentus pagal pateiktus pavyzdţius (ţr. 4 

priedą). Jaunieji menininkai primargino graţiausių kiaušinių, kurie vėliau buvo sudėti į velykinį 

lizdelį (ţr. 1 priedo 11 nuotrauką). Darbus stengėsi atlikti tvarkingai. Atlikę uţduotis, jie susitvarkė 

savo darbo vietą.  

Baigus marginti kiaušinius, pirmokams buvo duota antra uţduotis: sukurti kiaušinį – suvenyrą 

ant pagaliuko. Ant spalvoto kartono turėjo apsivedţioti du kiaušinius, juos išsikirpti ir dekoruoti iš 

dovanų popieriaus išsikirptomis įvairiomis formomis. Tada kiaušinius suklijuoti, viduryje prilipinus 

medinį pagaliuką (ţiūrėti 1priedo12–14 nuotrauką). 

Uţbaigimas. Kai vaikai atliko visus darbus, paklausiau, kas jiems labiausiai patiko ir 

išdalinau lapelius, kuriuose jie padedami tėvų turėjo parašyti savo nuomonę apie popietę (ţiūrėti 2 

priedą). Atsisveikindama maţiesiems išdalinau Velykų bobutės anūkės dovanėles – „kiaušinines 

roţytes“ (ţr. 1 priedo 15 nuotrauką). 
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IŠVADOS 

 

Popietė „Velykų belaukiant“ 1b klasėje buvo sėkmingai suplanuota ir suorganizuota. 

 Renginiui ruošiausi, remdamasi įvairiais informacijos šaltiniais bei savo šeimos 

tradicijomis. 

 Scenarijų kūriau, pasitardama su mokytoja, kuri paaiškino, kas vaikams labiausiai patinka. 

 Vaikams labai patiko daţyti kiaušinius, nes sulaukiau teigiamų atsiliepimų. 

 Nemaţai laiko skyriau velykinio kiaušinio iš siūlų ir dovanėlių kūrimui, kurias gavę 

vaikai labai nustebo ir apsidţiaugė. 

Pasiruošimas popietei buvo naudingas ir man pačiai, nes praturtinau savo ţinias apie Velykų 

tradicijas. Surinktą informaciją galima panaudoti tikybos, etikos, pasaulio paţinimo, lietuvių 

kalbos, dailės pamokose. Turėjau galimybę pirmokams pristatyti savo pomėgį kurti įvairius 

darbelius. Patobulinau vaidybinius įgūdţius, atlikdama sugalvoto personaţo – Velykų bobutės 

anūkės vaidmenį.  

 



9 
 

LITERATŪRA 

 

1. Imbrasienė B. Kalendorinės šventės. Vilnius, 1990  

2. Jonaitienė I. Švęskime kartu su vaikais. Šiauliai, 2006 

3. Kudirka J. Velykų šventės. Vilnius, 1992  

4. Ruseckienė L. Sukasi švenčių ratas. Šiauliai, 2008  

5. Nuorodos į tinklalapius: 

a.  http://www.balsas.lt/naujiena/534602/velyku-paprociai-nesukuok-galvos-

nevaiksciok-i-svecius-ir-saudyk-i-virsu [žiūrėta gruodžio 19 d.] 

b. http://www.balsas.lt/naujiena/534602/velyku-paprociai-nesukuok-galvos-

nevaiksciok-i-svecius-ir-saudyk-i-virsu/2 [žiūrėta gruodžio 19 d.] 

c. http://www.balsas.lt/naujiena/534602/velyku-paprociai-nesukuok-galvos-

nevaiksciok-i-svecius-ir-saudyk-i-virsu/3 [žiūrėta gruodžio 19 d.] 

http://www.balsas.lt/naujiena/534602/velyku-paprociai-nesukuok-galvos-nevaiksciok-i-svecius-ir-saudyk-i-virsu
http://www.balsas.lt/naujiena/534602/velyku-paprociai-nesukuok-galvos-nevaiksciok-i-svecius-ir-saudyk-i-virsu
http://www.balsas.lt/naujiena/534602/velyku-paprociai-nesukuok-galvos-nevaiksciok-i-svecius-ir-saudyk-i-virsu/2
http://www.balsas.lt/naujiena/534602/velyku-paprociai-nesukuok-galvos-nevaiksciok-i-svecius-ir-saudyk-i-virsu/2
http://www.balsas.lt/naujiena/534602/velyku-paprociai-nesukuok-galvos-nevaiksciok-i-svecius-ir-saudyk-i-virsu/3
http://www.balsas.lt/naujiena/534602/velyku-paprociai-nesukuok-galvos-nevaiksciok-i-svecius-ir-saudyk-i-virsu/3


10 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIEDAI 
 



11 
 

 

1 priedas 

 

 

 

 

 

NUOTRAUKOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 
 

 

1 nuotrauka. Velykinio kiaušinio, daţyto akriliniais daţais, pavyzdys.  

2014 m. S. Darguţytės nuotrauka 

 

2 nuotrauka. Velykinis lizdelis vaikų margučiams. 2014 m. S. Darguţytės nuotrauka 

 

3 nuotrauka. Dovanėlės pirmokams. 2014 m. S. Darguţytės nuotrauka 



13 
 

 

 

4 nuotrauka. 2014 m. Linkuvos gimnazijos 1b klasės popietėje S. Darguţytė pirmokams pristato 

Velykų tradicijas. J. Gelţinienės nuotrauka 

 

 

5 nuotrauka. Linkuvos gimnazijos 1b klasės mokiniai margina kiaušinius. 

Pirmoje eilėje: A. Mikalauskas, T. Ţvirblis, G. Kuginytė. Kitoje eilėje: D. Šumskis, D. Radzevičius, 

K. Česnaitė, M. Jasiūnaitė.  

2014 m. J. Gelţinienės nuotrauka 



14 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 nuotrauka. Linkuvos gimnazijos 1b klasės mokinys E. Janulevičius margina kiaušinį. 

2014 m. J. Gelţinienės nuotrauka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 nuotrauka. Linkuvos gimnazijos 1b klasės mokiniai E. Vaičaitis, G. Kuginytė margina kiaušinius. 

 2014 m. J. Gelţinienės nuotrauka. 



15 
 

 

 

 

8 nuotrauka. Linkuvos gimnazijos 1b klasės mokiniai D. Šumskis, D. Radzevičius, 

K. Česnaitė, G. Petrovas, L. Česnaitė margina kiaušinius. 

2014 m. J. Gelţinienės nuotrauka. 

 

 

 9 nuotrauka. Linkuvos gimnazijos 1b klasės mokiniai K. Mielys, A. Preimontaitė, D. 

Šumskis, M. Jasiūnaitė, L. Česnaitė margina kiaušinius.  

2014 m. J. Gelţinienės nuotrauka. 
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10 nuotrauka. Linkuvos gimnazijos 1b klasės mokinys G. Petrovas dţiaugiasi kiaušiniu. 

2014 m. J. Gelţinienės nuotrauka. 

 

11 nuotrauka. Pirmokų margučiai. 

2014 m. J. Gelţinienės nuotrauka. 
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12 nuotrauka. S. Darguţytė padeda T. Ţvirbliui. 

2014 m. J. Gelţinienės nuotrauka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 nuotrauka. S. Darguţytė padeda L. Česnaitei. 

2014 m. J. Gelţinienės nuotrauka. 
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14 nuotrauka Pirmokų velykinės dekoracijos ir piešti margučiai 

2014 m. J. Gelţinienės nuotrauka. 

 

15 nuotrauka. Linkuvos gimnazijos 1b klasės mokiniai po popietės ,,Velykų belaukiant‘‘ 2014 m. 

Pirmoje eilėje: D. Šumskis, E. Janulevičius, D. Radzevičius, T. Ţvirblis, K. Marčiauskaitė, A. 

Preimontaitė, A. Mikalauskas, K. Mielys. Antroje eilėje G. Kuginytė, E. Vaičaitis, K. Česnaitė, 

popietės organizatorė S. Darguţytė, E. Navickaitė, L. Česnaitė, G. Petrovas, M. Jasiūnaitė. 

J. Gelţinienės nuotrauka 
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2 priedas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MOKINIŲ ATSILIEPIMAI 
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3 priedas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VELYKĖS LAIŠKAS 
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Mieli pirmokai, 

Tikriausiai jau  radote mano paliktą dovanėlę jums Velykų proga. 

Norėčiau atsiųsti ir savo anūkę, kad supaţindintų jus,  kas yra Velykos, 

pamokytų marginti kiaušinius ir daryti įvairius velykinius darbelius. 

Mano anūkė jau išvyko. Jūsų klasę ji turėtų pasiekti kovo 26 dieną. Labai 

dţiaugčiausi, jei jos lauktumėte. 

Su meile, Velykė  
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4 priedas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KIAUŠINIŲ MARGINIMO RAŠTŲ PAVYZDŢIAI 
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4 priedas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TĖVŲ SUTIKIMAI 
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